

**ULUSLARARASI İLİŞKİLER
KOMİSYONU**
Ocak-Haziran 2023 Dönemi Raporu

2023 yılı ilk altı ayında HEPDAK Uluslararası İlişkiler Komisyonunun (UİK) çalışma ekibi ve çalışma yönergesi güncellenmiştir. Bu doğrultuda komisyon aşağıda belirtilen üyeler ile 2023 yılı çalışmalarını sürdürmüştür.

2023 yılı ilk altı ayında komisyon HEPDAK'ın üyesi olduğu **Central and Eastern European Network of Quality Assurance Agencies 'in** (CEENQA) ve **INQAAHE (The International Network for Quality Assurance Agencies in Higher Education)** akreditasyon kuruluşlarının gerçekleştirdiği faaliyetlere ve karar alma süreçlerine katılmıştır

HEPDAK Uluslararası Komisyon Üyeleri (2023)

Başkan

Doç. Dr. Fatoş Korkmaz_Hacettepe Üniversitesi

Sekreter

Doç. Dr. İmatullah Akyar, Hacettepe Üniversitesi

Üyeler

Prof. Dr. Sergül Duygulu_Hacettepe Üniversitesi

Prof. Dr. Vesile Ünver, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi

Doç. Dr. İlkay Boz, Akdeniz Üniversitesi

Prof. Dr. Ayhan Lash, Northern Illinois Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi

Ocak-Haziran 2023 Döneminde Katılım Gösterilen CEENQA Faaliyetleri

Değişim Programı: CEENQA'nın üye ülkeleri arasında organize etmek üzere planladığı ajansların elemanlarının ülkeler arasında karşılıklı anlaşmalar yaparak başlatacağı Değişim Programları için 2022 yılı içerisinde HEPDAK başvuru yapmış ve CEENQA tarafından Almanya'dan AHPGS ile eşleştirilmiş, görüşmelerin planlanması aşamasında ülkemizde 11 ilimizde gerçekleşen ve tüm ulusu etkileyen deprem nedeniyle gerçekleştirilememiş 2023 yılının son altı ayı gerçekleştirilmek üzere plan yapılmıştır.

Komisyon CEENQA'nın 18 Ocak 2023 ve 26 Temmuz 2023 tarihlerinde iki ayda bir gerçekleştirilen toplantılarına katılım göstermiştir.

Ocak-Haziran 2023 Döneminde Katılım Gösterilen INQAAHE Faaliyetleri

HEPDAK UİK bu dönemde 24 Ocak 2023 tarihinde “Talks session led by Tertiary Education global experts” ve 8 Mayıs 2023 tarihinde “Talks on Building a Global Culture of Quality: the Role of Students in QA” konulu iki toplantıya katılım göstermiştir.

Ayrıca 7 Ocak 2023 tarihinde INQAAHE tarafından 2025 yılında düzenlenecek konferans için ev sahipli başvurusu için hazırlık yapmış ve 25 Conference 2025 proposal olarak başvuruyu tamamlamıştır. Başvuru yapan kurumlar içinden JUAA- Japan University Accreditation Association 2025 kongresinin ev sahipliğini yapmak üzere seçilmiştir.

INQAAHE tarafından bu dönemde 31 Mayıs 2023 tarihinde General Assembly katılan üyeler ile ev sahipliğini yaptıkları 2023 yılı Konferansı öncesinde Astana / Kazakistan da düzenlenmiştir. HEPDAK bu toplantıya katılım gösterememiştir. Aynı toplantıda yapılan Board of Elections seçimi için online oylama yapılmıştır. HEPDAK online oylamaya katılmıştır.

Uluslararası Değerlendiricilik Faaliyetleri

HEPDAK değerlendiricilerimizden ve komisyon üyelerimizden Prof. Dr. Sergül Duygulu, ve Doç. Dr. İmatullah AKYAR bu dönem Indonesian Accreditation Agency for Higher Education in Health (IAAHEH) tarafından General Medical Council (GMC), United Kingdom işbirliği ile 7-11 Ağustos 2023 tarihleri arasında Jakarta’da düzenlenen “IAAHEH International Assessor Taining of Trainers eğitimine katılım göstermişlerdir.

Diğer Faaliyetler

Komisyon üyelerimiz bu dönem UNESCO tarafından gerçekleştirilen “Explores ways to organize micro-credentials as a means for offering up-to-date, quality” ve YÖKAK tarafından düzenlenen “Değerlendirme Toplantısına” katılım göstermişlerdir.